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   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Oticon używa potężnego minikomputera opracowanego  
specjalnie pod kątem aparatów słuchowych, inaczej niż w przypadku 
wielu innych marek aparatów słuchowych.

Napędza nowe czujniki 4D monitorujące  
intencje użytkownika
Sirius to najnowocześniejsza platforma stworzona specjalnie do aparatów słuchowych.  
Wysoka wydajność przetwarzania zapewnia użytkownikom pełne, otwarte otoczenie dźwiękowe, 
jednocześnie napędzając naszą przełomową innowację: technologię czujników 4D monitorujących 
intencje użytkownika. W tym celu wbudowany czujnik ruchu wykrywa ruchy głowy i ciała 
użytkownika, a kilka czujników akustycznych wykrywa poziom dźwięku, stosunek sygnału  
do szumu i aktywność konwersacyjną. Dzięki temu Oticon Intent może łączyć różne dane 
wejściowe niezbędne do płynnego dostosowania wsparcia, jakie zapewnia użytkownikowi.

Sirius stosuje naszą nową głęboką sieć neuronową drugiej generacji – Deep Neural Network 2.0 
(DNN 2.0). DNN 2.0 została wytrenowana za pomocą jeszcze bardziej różnorodnych próbek 
dźwięków rzeczywistego świata niż pierwsza DNN. To pozwala lepiej zachować oryginalny dźwięk, 
lepiej tłumić hałas i uzyskać większą wyraźność. Sirius jest wyposażona w nowoczesną, 
przyszłościową technikę łączności Bluetooth® LE Audio. Zawiera standardowy kodek audio  
do przesyłania strumieniowego danych oraz dźwięku do i z różnych urządzeń przy większej 
wydajności energetycznej.

Sirius jest kompatybilna z nowymi samokalibrującymi się słuchawkami miniFit Detect, które  
dają większą wygodę oraz pewność, że użytkownik każdego dnia ma zapewnione właściwe 
wzmocnienie. Co więcej, platforma obejmuje jeszcze mniejsze częstotliwości – w zakresie 
od 80 Hz do 10 000 Hz, zapewniając pełniejsze i bogatsze odwzorowanie środowiska 
dźwiękowego. Przetwarzanie sygnału odbywa się w 24 pasmach częstotliwości, co umożliwia 
precyzyjne przetwarzanie dźwięku i zindywidualizowane dokładne dostrojenie wzmocnienia.

Platforma Sirius jest gotowa na przyszłe rozwiązania, co oznacza, że aparaty słuchowe  
Oticon Intent można uaktualniać bezprzewodowo, aby uwzględniać najnowsze ulepszenia.
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Czujniki 4D rozpoznające intencje użytkownika
Przełomowa technika rozpoznaje intencje słuchowe
Oticon Intent zawiera pierwsze na świecie czujniki intencji użytkownika –  
wyjątkową nową technikę, która umożliwia aparatowi rozpoznanie, kiedy  
zmieniają się potrzeby słuchowe użytkownika, i odpowiednie dostosowanie się.

Oticon Intent, czerpiący z badań nad zachowaniami komunikacyjnymi ludzi,  
łączy cztery różne rodzaje informacji z czujników: aktywność konwersacyjną,  
ruch głowy, ruch ciała oraz środowisko akustyczne, aby zrozumieć i podjąć  
odpowiednie działanie zgodne z potrzebami słuchowymi użytkownika.
 
Aktywność konwersacyjna
Czujniki monitorują, czy trwa rozmowa, i informują system, by nadawał  
priorytet mowie.

Ruch głowy
Czujniki śledzą, w jaki sposób użytkownik porusza głową, co pomaga zrozumieć,  
z jakim rodzajem rozmowy ma do czynienia.

Ruch ciała
Czujniki wykrywają ruch fizyczny, co pomaga przewidzieć potrzebę większego 
wsparcia świadomości przestrzennej użytkownika.

Środowisko akustyczne
Czujniki zbierają informacje o szczegółach otoczenia użytkownika w zakresie 
360°, ponieważ otoczenie to różni się zarówno w ramach danego środowiska 
słuchowego, jak i między różnymi środowiskami.

Zapewnia adaptacyjne wsparcie w zakresie 5 dB wyjściowego SNR
Na podstawie czterech rodzajów informacji z czujników Oticon Intent płynnie 
adaptuje się do intencji słuchowych użytkownika. Może w coraz większym stopniu 
priorytetowo traktować wyraźność mowy lub dźwięki otoczenia w zależności  
od tego, który sygnał – zgodnie z intencją użytkownika – wymaga szczególnej 
uwagi. Aparat dostosowuje wsparcie w zakresie 5 dB, nawet kiedy użytkownik  
nie zmienia otoczenia. To pomaga użytkownikom uczestniczyć w rozmowie  
we wszystkich środowiskach akustycznych, w jakich się znajduje.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że czujniki odczytują jego intencje, więc Oticon Intent 
może priorytetowo traktować dźwięki, których pacjent 
potrzebuje.

Ruch głowyRuch ciała

Aktywność konwersacyjna

Środowisko akustyczne

4D 
Sensors
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Pełne otoczenie dźwiękowe – bardzo wyraźne i zrównoważone 
Mając do dyspozycji dane z techniki 4D Sensor, MoreSound  
Intelligence 3.0 płynnie dostosowuje się do specyficznych potrzeb 

słuchowych użytkownika. Oznacza to, że Oticon Intent może zapewniać  
spersonalizowane wsparcie na podstawie sytuacji i intencji użytkownika,  
by uzyskać znacznie lepsze rozumienie mowy.

Jak działa przetwarzanie dźwięku
Wind & Handling Stabilizer 500 razy na sekundę  wyszukuje i odfiltrowuje hałasy 
powodowane przez wiatr czy powstające podczas dotykania aparatu słuchowego. 
Wybiera mikrofon, który w danym momencie odbiera najczystszy sygnał, nie 
dopuszczając do przetwarzania zakłócających dźwięków. Następnie skutecznie 
tłumi pozostały hałas z drugiego mikrofonu powodowany przez szum wiatru czy 
powstający przy dotykaniu aparatu, i to tylko w zakresie częstotliwości, na które 
hałas ma wpływ. W efekcie dźwięk przetwarzany dalej przez MSI 3.0 jest czystszy, 
dzięki czemu użytkownik aparatów ma większy komfort przez cały dzień.

Technika 4D Sensor skanuje i analizuje dźwięki w środowisku akustycznym oraz 
ruchy użytkownika. Wyniki analizy dostarczają informacji o natężeniu dźwięku, 
stosunku sygnału do szumu (SNR), ruchach głowy, ruchach ciała i aktywności 
konwersacyjnej do dalszego przetwarzania w MSI 3.0.

W zależności od otoczenia MSI 3.0 wybiera odpowiednie działanie:
•  W łatwych środowiskach Wirtualne ucho zewnętrzne odtwarza naturalne 

wskazówki dostarczane przez małżowinę uszną, by zapewnić naturalnie 
brzmiące wrażenia słuchowe, w tym wskazówki dotyczące przestrzeni. 

•  W trudnych środowiskach oparty na intencjach Stabilizator przestrzeni 
akustycznej płynnie równoważy dźwięki z różnych źródeł na podstawie  
potrzeb użytkownika w konkretnej sytuacji.

Nowa DNN 2.0 została wytrenowana, by zapewniać jeszcze wyraźniejsze 
otoczenie dźwiękowe z bardziej naturalną reprezentacją wszystkich dźwięków 
zarówno w łatwych, jak i trudnych środowiskach. W razie potrzeby w przypadku 
niektórych użytkowników kontrast w trudnym otoczeniu może być jeszcze lepszy 
dzięki opcji ustawienia tłumienia hałasu do 12 dB w Oticon Genie 2.

Rozszerzenie dźwięku w trudnych środowiskach dynamicznie dodaje  
szczegółowe informacje dźwiękowe, zwłaszcza w zakresie częstotliwości  
ważnych dla sygnału mowy.

Ogólnym efektem tej nowej architektury przetwarzania dźwięku w MoreSound 
Intelligence 3.0 jest lepsze wspomaganie mózgu, co ułatwia użytkownikowi 
uczestniczenie we wszystkich sytuacjach w życiu.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że czujniki rozpoznają, w jakim otoczeniu się znajduje, i co próbuje robić, 
żeby aparaty Oticon Intent mogły zawsze dostarczać mózgowi możliwie  
jak najwięcej dźwięków, a jednocześnie nie przeciążać go.

Więcej informacji na temat MSI 3.0 można znaleźć w: Brændgaard/Zapata-Rodríguez et al. (2024).  
4D Sensor technology and Deep Neural Network 2.0 in Oticon Intent™. Technical review and evaluation. 
Oticon whitepaper.

MoreSound Intelligence™ 3.0
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   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Oticon Intent pomaga protetykowi słuchu i pacjentowi współpracować, 
w celu uzyskania parametrów dopasowania odpowiednich do ubytku 
słuchu i stylu życia pacjenta.

MoreSound Intelligence 3.0  
w Oticon Genie 2

Łatwiejsze dopasowanie z nowym narzędziem doradczym 
Ekran MoreSound Intelligence 3.0 w Oticon Genie 2 został opracowany jako 
interaktywne narzędzie doradcze, którego protetyk używa razem z pacjentem,  
by wspólnie dostosować ustawienia systemu pomocy w hałasie, a dzięki temu 
zapewnić wyraźny i zrównoważony dźwięk w każdym otoczeniu akustycznym. 

MoreSound Intelligence 3.0 ma być prosta i łatwa w użyciu, a zarazem oferować 
duże możliwości personalizacji i regulowania ustawień dopasowania. Wstępne 
ustawienia regulatorów w MSI 3.0 opierają się na personalizacji przeprowadzonej 
albo na podstawie Audible Contrast Threshold (ACT™), albo kwestionariusza. 
Dostosowanie regulatorów musi bazować na rozmowie i informacji zwrotnej  
od pacjenta.   

1. Klasyfikator środowiska
Użyj narzędzia Klasyfikator środowiska, by określić, które z sytuacji akustycznych 
użytkownik uważa za łatwe, a w których ma trudności ze słyszeniem. Sposób 
przetwarzania dźwięku w kategorii Łatwe i Trudne będzie się znacznie różnić.

2. Neuronowe tłumienie hałasu – łatwe [środowisko]
Tłumienie hałasu otoczenia w prostych warunkach akustycznych możliwe dzięki 
DNN 2.0. Zapewnia wyraźniejszy kontrast między dźwiękami w tle i dźwiękami  
na pierwszym planie w środowisku, w którym użytkownik potrzebuje mniejszego 
wsparcia aparatu słuchowego.
 

3. Neuronowe tłumienie hałasu – trudne [środowisko]
Tłumienie hałasu otoczenia w złożonych warunkach akustycznych możliwe dzięki 
DNN 2.0. Zapewnia wyraźniejszy kontrast między dźwiękami w tle i dźwiękami  
na pierwszym planie w środowisku, w którym użytkownik potrzebuje większego
wsparcia aparatu słuchowego.

4. Wirtualne ucho zewnętrzne
Ma zastosowanie w łatwych środowiskach. Realistyczne i bardzo dokładne 
naśladowanie działania małżowiny usznej zapewnia możliwość ustawienia 
większej lub mniejszej koncentracji na dźwiękach dochodzących z przodu  
lub odbierania wszystkich dźwięków wokół. 

5. Rozszerzenie dźwięku
Ma zastosowanie w trudnych środowiskach. Zapewnia dynamiczne szczegóły 
dźwięku, w oparciu o preferencje użytkownika, kiedy aktywna jest funkcja 
tłumienia hałasu. Dodatkowe szczegóły są dostarczane głównie w zakresie  
od 1 do 4 kHz; wzmacniane są przede wszystkim dźwięki mowy.

6. Technologia czujników  
Regulator wł./wył. czujników ruchu używanych w technice 4D Sensor. 
Kiedy funkcja jest wyłączona, ruchy głowy i ciała nie będą wykorzystywane 
podczas przetwarzania dźwięku w funkcji MoreSound Intelligence 3.0.

Regulator wł./wył. funkcji Wind & Handling Stabilizer znajdziesz w Automatykach.
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   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Deep Neural Network rozumie, jak powinny brzmieć dźwięki, dzięki 
czemu pacjent słyszy je wyraźniej, z zachowanym większym kontrastem 
między dźwiękami.

Umożliwia lepsze i dokładniejsze odwzorowanie dźwięku w mózgu 
Oticon Intent wykorzystuje Deep Neural Network (DNN) drugiej generacji,  
która naśladuje sposób działania mózgu, pozwalając aparatom precyzyjnie  
i automatycznie przetwarzać dźwięki. 

DNN 2.0 jest wbudowana w chipie Sirius, dzięki czemu wszystkie docierające 
dźwięki z otoczenia akustycznego mogą być przetwarzane niezwykle szybko;  
sieć przetwarza 500 sygnałów na sekundę. Ta inteligentna funkcja przewyższa 
algorytmy stworzone przez człowieka – optymalizuje sposób, w jaki Oticon Intent 
sprawia, że dźwięki są lepiej wyodrębnione, i działa płynnie w różnych  
środowiskach akustycznych. 

Uczy się jak ludzki mózg
Gdy DNN zostanie wytrenowana i nauczy się przetwarzać środowiska akustyczne,
może wykorzystać tę wiedzę do przetwarzania dowolnego otoczenia, które
zostanie jej przedstawione. Dzięki tej wbudowanej inteligencji Oticon Intent 
nauczył się rozpoznawać wszystkie rodzaje dźwięków, ich szczegóły i poznał  
ich idealne brzmienie – wszystko po to, aby optymalnie wspomagać mózg.

Ulepszona w stosunku do pierwszej generacji
Nowa DNN 2.0 bazuje na wiedzy i spostrzeżeniach, które czerpaliśmy z naszej 
poprzedniej wersji DNN. Wytrenowana za pomocą większej liczby różnorodnych 
próbek dźwiękowych DNN 2.0 nauczyła się lepszych strategii działania w trudnych 
rzeczywistych środowiskach i nabyła większych zdolności wyłapywania  
i zachowywania cichych elementów mowy. Dzięki zwiększeniu wymagań  
co do wydajności DNN 2.0 w fazie trenowania i przeprowadzeniu analizy działania  
w 256 kanałach, uzyskaliśmy większą precyzję DNN 2.0 w porównaniu  
z poprzednią wersją.
 

Wytrenowana za pomocą rzeczywistych środowisk akustycznych
Do trenowania DNN 2.0 wykorzystane zostały rzeczywiste środowiska akustyczne 
– „sceny dźwiękowe” – zarejestrowane za pomocą mikrofonu sferycznego. 
Mikrofon ten składa się z 32 zaawansowanych pojedynczych mikrofonów, które są 
równomiernie rozmieszczone w kulistej obudowie. Umożliwia to rejestrowanie 
otoczenia akustycznego z przestrzenną szczegółowością i dokładnością.

Środowiska akustyczne zostały wprowadzone do DNN 2.0, a wyniki były następnie 
porównywane ze znanym celem, co wskazywało, czy przetwarzanie było dobre czy 
złe. Na podstawie informacji zwrotnych otrzymanych przez DNN przetwarzanie 
było dostosowywane aż do osiągnięcia optymalnego celu. Ważne, żeby DNN była 
odpowiednio wytrenowana do wykonania danego zadania. Jeśli jest wytrenowana 
za mało, nie będzie miała wystarczającej wiedzy, by poradzić sobie ze wszystkimi 
środowiskami dźwiękowymi i popełni wiele błędów. Jeśli jest wytrenowana 
zanadto, będzie zbyt wyspecjalizowana, żeby radzić sobie z rzeczywistymi 
środowiskami różniącymi się od tych, które zostały wykorzystane podczas 
treningu. Aby poziom umiejętności DNN 2.0 był odpowiedni, jej wytrenowanie 
zakończono w fazie rozwoju; po umieszczeniu w aparacie już się nie uczy.

Więcej informacji na temat DNN można znaleźć w: Brændgaard (2020). MoreSound Intelligence.  
Oticon Tech Paper.

Deep Neural Network 2.0
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Zapewnia więcej dźwięku i większy zakres wzmocnienia 
Nowy MoreSound Amplifier 3.0 daje użytkownikom precyzyjne  
i zrównoważone wzmocnienie w zakresie częstotliwości od 80 Hz  

aż do 10 000 Hz. Obejmując jeszcze mniejsze częstotliwości, daje dostęp  
do pełniejszego, bogatszego otoczenia dźwiękowego.

MoreSound Intelligence 3.0 zapewnia czystszy, wyraźniejszy sygnał wejściowy,  
co stanowi wyjątkową podstawę dla MoreSound Amplifier 3.0 do wzmacniania 
całego zakresu dźwięków zgodnie z indywidualnymi potrzebami każdej osoby  
z ubytkiem słuchu. W związku z tym MoreSound Amplifier 3.0 może dostarczać 
mające znaczenie dźwięki w pełnym zakresie częstotliwości we wszystkich 
dostępnych metodach doboru.

MoreSound Amplifier 3.0 zyskuje dodatkowo dzięki wprowadzeniu nowych 
słuchawek miniFit Detect, które mają funkcję automatycznej samokalibracji,  
co umożliwia dostosowanie wzmocnienia bardziej precyzyjnie i w większym 
zakresie.* 

Dynamiczny i zrównoważony system wzmocnienia
Dzięki dużej rozdzielczości i adaptacyjnej regulacji szybkości MoreSound  
Amplifier 3.0 płynnie dostosowuje rozdzielczość i szybkość do charakteru danego 
otoczenia akustycznego, sprawiając, że całe otoczenie akustyczne jest słyszalne,  
a jednocześnie zachowując dobry kontrast i równowagę między dźwiękami. 
Dźwięki są nieustannie przetwarzane w dwóch różnych ścieżkach: 4-pasmowej  
i 24-pasmowej. System stale rozpoznaje, który rodzaj informacji jest dostępny  
i jaka rozdzielczość (która ścieżka) powinna mieć pierwszeństwo podczas  
wzmacniania. Ten stały proces nadawania pierwszeństwa ścieżkom  

przetwarzania w zależności od sygnału wejściowego zapewnia mózgowi dostęp 
do ważnych informacji, których potrzebuje, by nadawać znaczenie dźwiękom. 

Natychmiastowe i precyzyjne równoważenie nagłych dźwięków
Przeszkadzające ciche i głośne dźwięki, takie jak stukanie klawiatury czy 
trzaśnięcie drzwiami, występują wszędzie, dlatego SuddenSound Stabilizer,  
jako część MoreSound Amplifier 3.0, szybko i precyzyjnie wykrywa je, kiedy tylko 
się pojawiają, wprowadza odpowiednią redukcję wzmocnienia i niezwłocznie 
przywraca wzmocnienie, gdy nagły dźwięk znika. Co więcej, SuddenSound 
Stabilizer może wykrywać i przetwarzać ponad 500 000 nagłych dźwięków 
dziennie. Pozwalając użytkownikowi odbierać nagłe dźwięki w bardziej  
zrównoważony sposób, zmniejsza wysiłek, który użytkownik musi wkładać  
w słuchanie, by nadążać i uczestniczyć w tym, co dzieje się wokół. 

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że dzięki systemowi wzmocnienia może słyszeć wszystkie szczegóły  
w znakomitej jakości dźwięku, a nagłe dźwięki nie przeszkadzają mu  
i nie zmniejszają komfortu słuchania. 

* Dotyczy słuchawek miniFit Detect 60 i 100.

MoreSound Amplifier™ 3.0
TECHNIKA I FUNKCJE  
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MoreSound Optimizer™

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że dzięki tej funkcji aparaty słuchowe nie będą piszczeć, kiedy pacjent 
będzie kogoś przytulać lub gdy coś znajdzie się blisko aparatów.

Maksymalizuje komfort słuchania i zapobiega sprzężeniu 
MoreSound Optimizer proaktywnie wykrywa i zapobiega sprzężeniu, 
eliminując je, zanim się rozwinie – bez uszczerbku dla dźwięku 

spowodowanego irytującymi i szkodliwymi redukcjami wzmocnienia. 
Ultraszybki układ wykrywania w MoreSound Optimizer wykorzystuje 
proaktywną modulację, aby błyskawicznie stabilizować system, gdy tylko 
zaczyna rozwijać się sprzężenie. Ta unikalna i opatentowana technika modulacji 
czasowo-częstotliwościowej stosuje skokową redukcję sygnału, która  
zapobiega słyszalnemu sprzężeniu, zanim się ono pojawi. 

Unika redukcji wzmocnienia, kiedy to możliwe
Dzięki MoreSound Optimizer oraz zastosowaniu odwrócenia fazy i przesunięcia 
częstotliwości w Feedback shield, kontrola wzmocnienia jest używana  
w minimalnym stopniu. Odgrywa kluczową rolę w zapobieganiu niezauważalnym 
redukcjom wzmocnienia i zapewnianiu optymalnego wzmocnienia przez cały 
dzień. Oznacza to większy dostęp do szczegółów mowy oraz bardziej naturalny 
dźwięk, większy komfort i lepsze rozumienie mowy* — nawet w najbardziej 
dynamicznych środowiskach, w których występują bariery fizyczne, lub  
przy ruchach głowy i szyi.

Feedback shield redukuje wzmocnienie, gdy jest to niezbędne 
Jeżeli sprzężenie się utrzymuje, Feedback shield wspiera ultraszybką reakcję  
i zdolność zapobiegania sprzężeniu techniki MoreSound Optimizer, stosując 
kontrolę wzmocnienia. Dzięki modulacji Feedback shield potrafi dostosować  
i ustabilizować system. W miarę jak aktywuje się Feedback shield, MoreSound 
Optimizer stopniowo przestaje skokowo redukować wzmocnienie. Feedback 
shield działa osobno dla każdego mikrofonu, dzięki czemu może redukować 
wzmocnienie tylko wtedy, gdy jest to absolutnie konieczne. 

Efektywne połączenie uzupełniających się technik
Działając wspólnie, Feedback shield i MoreSound Optimizer łączą moc bardzo 
szybkiej, proaktywnej eliminacji sprzężenia oraz stabilnego adaptacyjnego 
systemu w celu unikania błędnych wykryć i redukowania potrzeby zbyt częstej 
aktywacji Feedback shield. Efektywność tej współpracy umożliwia 
zastosowanie większego wzmocnienia – do wartości docelowej – zwiększając 
elastyczność procesu dopasowania.
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Poprawia naturalną zdolność lokalizacji dźwięku  
i odbiór przestrzenny 
Spatial Sound łączy kilka zaawansowanych rozwiązań technicznych, 

aby zapewniać bardziej precyzyjny odbiór przestrzenny, a tym samym pomagać 
użytkownikowi określać, skąd dochodzi dźwięk. 

Stosując NFMI (Near-Field Magnetic Induction), która umożliwia szybką  
i energooszczędną obuuszną komunikację, utrzymuje międzyuszne różnice 
natężenia oraz zachowuje poczucie lokalizacji i kierunku, naturalnie zapewniane 
przez efekt cienia głowy.

Operując w czterech pasmach częstotliwości, Spatial Sound zapobiega 
maskowaniu dużych częstotliwości przez małe. Dzięki temu międzyuszne 
różnice natężenia są zachowane w całym paśmie częstotliwości.

Better-Ear Priority współpracuje ze Spatial Sound i w asymetrycznym głośnym 
środowisku akustycznym wzmacnia dźwięki od strony ucha z lepszym 
stosunkiem SNR.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Spatial Sound pomaga w naturalny sposób określać miejsce,  
z którego dochodzą dźwięki, odległość i kierunek.

Spatial Sound™

TECHNIKA I FUNKCJE  
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   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Speech Rescue pomaga słyszeć większą liczbę wysokotonowych 
dźwięków mowy, takich jak spółgłoski „s” i „f”, poprawiając rozumienie 
mowy i pomagając nadążać za rozmowami.

Sprawia, że wysokotonowe dźwięki są znów słyszalne
Opracowana przez Oticon metoda obniżania częstotliwości, zwana 
kompozycją częstotliwości, poprawia rozumienie mowy, „odzyskując” 

głoski, takie jak spółgłoski „s” lub „f”, których inaczej pacjent by nie słyszał.

Daje to użytkownikom mającym w zakresie dużych częstotliwości ubytek słuchu 
umiarkowany przez znaczny do głębokiego dostęp do wysokotonowych 
dźwięków, których nie słyszą. 

Niesłyszalne dla pacjenta wysokotonowe dźwięki są przenoszone do zakresu 
najwyższych częstotliwości wzmacnianych przez aparat słuchowy,  
które pacjent jest w stanie usłyszeć (MAOF), przy czym zachowane zostaje  
wzmocnienie małych częstotliwości, dzięki czemu użytkownik może słyszeć 
samogłoski bez utraty jakości dźwięku. 

Speech Rescue jest skuteczniejsza dzięki temu, że MoreSound Intelligence 3.0 
efektywnie poprawia stosunek sygnału do szumu. MoreSound Intelligence 3.0 
redukuje hałas w obrębie wysokich tonów. To pozwala uzyskać wyraźny sygnał 
mowy w zakresie dużych częstotliwości, a także sprawia, że pasmo średnich 
częstotliwości jest wolne od hałasu, co poprawia wyraźność głosek mowy  
przenoszonych do MAOF.

Speech Rescue™
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Zwiększa dostęp do „straconych” dźwięków mowy
Soft Speech Booster sprawia, że ciche dźwięki są słyszalne  
dla osób z ubytkiem słuchu. Zwiększając dostęp do cichych dźwięków, 

występujących w większości sytuacji i rozmów, poprawia rozumienie mowy.

Opracowana przez Oticon metoda dopasowania, VAC+, zapewnia dobre 
wzmocnienie głosek od cichych po umiarkowanie głośne, zachowując 
jednocześnie komfortowy odbiór głośniejszych dźwięków. 

Soft Speech Booster można personalizować za pomocą Audible Contrast 
Threshold (ACT) lub pytań i plików dźwiękowych w Oticon Genie 2, aby zapewnić 
dopasowanie dostosowane do indywidualnej percepcji cichych dźwięków,  
w celu optymalnego zrównoważenia komfortu i szczegółowości słyszenia.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Soft Speech Booster pomaga słyszeć ciche dźwięki normalnego  
sygnału mowy, dzięki czemu pacjent może lepiej rozumieć bez zwiększania 
głośności aparatu słuchowego.

Soft Speech Booster
TECHNIKA I FUNKCJE
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   POWIEDZ PACJENTOWI,

że dzięki Szerokiej dynamice będzie mógł cieszyć się lepszą jakością 
dźwięku, słuchając muzyki lub rozmawiając w głośnym otoczeniu.

Poprawia jakość dźwięku w głośnym otoczeniu 
Szeroka dynamika przetwarza sygnały wejściowe w zakresie  
do 113 dB SPL, unikając zniekształceń i artefaktów na dużych poziomach 

wejściowych. Utrzymuje jednocześnie niezmienioną jakość na małych poziomach 
wejściowych. 
 
Zachowanie głosek mowy na dużych poziomach wejściowych umożliwia  
użytkownikowi lepszy odbiór dźwięków w głośnych środowiskach,  
bez zniekształceń. 

Szeroka dynamika jest cenna dla użytkownika zwłaszcza podczas słuchania 
muzyki lub rozmawiania w hałaśliwym, dynamicznym otoczeniu, gdzie wartości 
szczytowe często mogą przekraczać zakres dynamiki sygnału wejściowego 
dostępny w innych aparatach słuchowych.

Szeroka dynamika

Głośny sygnał wejściowy Bez Szerokiej dynamiki Z Szeroką dynamiką
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Generuje różne dostosowane do potrzeb pacjenta
dźwięki przynoszące ulgę w szumach usznych 
Tinnitus SoundSupport oferuje szeroką gamę dźwięków w celu 

zapewnienia pacjentowi indywidualnego podejścia – terapii dostosowanej 
do jego potrzeb, a jednocześnie usprawnienia procesu dopasowania.

Opcje dźwięków obejmują cztery dźwięki szerokopasmowe (ukształtowany 
do audiogramu, biały, różowy i czerwony) oraz trzy dźwięki imitujące szum 
oceanu. Dźwięki natury są bardzo obiecujące, jeśli chodzi o ograniczanie 
uciążliwości szumów usznych u pacjentów potrzebujących dynamicznych  
i kojących dźwięków.*

Dla każdego z dźwięków szerokopasmowych można zastosować jedną  
z czterech modulacji, aby zwiększyć różnorodność dźwięków 
przynoszących ulgę.

Pacjent może w prosty i dyskretny sposób regulować głośność dźwięków 
przynoszących ulgę – przyciskiem aparatu słuchowego lub za pomocą 
aplikacji Oticon Companion.

Tinnitus 
SoundSupport™

Terapia 
szumów 
usznych

dla specjalistów

Materiały dla
protetyków

Narzędzia
doradcze

MoreSound  
Intelligence™

   * Odnoszenie korzyści jest kwestią indywidualną i u każdego użytkownika może być inne.

Tinnitus SoundSupport™

Łatwe 
dopasowanie

Oticon  
Companion

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Tinnitus SoundSupport to wydajne rozwiązanie przynoszące ulgę  
w szumach usznych, pozwalające wpłynąć na postrzeganie szumów 
usznych jako mniej irytujących.

TECHNIKA I FUNKCJE
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Łączy się za pomocą NFMI i Bluetooth® Low Energy
Technika TwinLink wspiera płynną, energooszczędną komunikację między 
dwoma aparatami słuchowymi oraz bezpośrednią łączność z zewnętrznymi 
urządzeniami i akcesoriami elektronicznymi.

Near-Field Magnetic Induction (NFMI) umożliwia stałą wymianę danych i sygnału
audio między dwoma aparatami słuchowymi, aby zapewnić zaawansowane 
obuuszne przetwarzanie. Wymiana ta odbywa się przy minimalnym zużyciu
prądu.

Technika Bluetooth® Low Energy łączy się ze smartfonami i innymi urządzeniami 
cyfrowymi, zapewniając zaawansowaną łączność bezprzewodową.

TwinLink umożliwia także bezprzewodowe dopasowanie i uaktualnianie 
firmware.

TwinLink™

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że aparaty słuchowe powinny komunikować się między sobą,  
a także łączyć się z zewnętrznymi urządzeniami. TwinLink  
udostępnia oba rozwiązania i to przy minimalnym zużyciu prądu.
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TECHNIKA I FUNKCJE
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Better-Ear 
Priority

Optymalizuje słyszenie w głośnym,  
niesymetrycznym otoczeniu. 

str. 11

MoreSound 
Amplifier 3.0

Przetwarzanie dźwięku odbywa się w adapta-
cyjnej konfiguracji ścieżek, co w zależności  
od aktualnego otoczenia akustycznego daje 
pierwszeństwo rozdzielczości lub szybkości. 
Obejmuje SuddenSound Stabilizer, który 
zapewnia szybkie i zrównoważone wzmoc-
nienie cichych i głośnych nagłych dźwięków.

str. 9

MoreSound 
Intelligence 3.0 

Zapobiega przetwarzaniu przez aparat  
słuchowy hałasu powodowanego przez wiatr  
i dotykanie aparatu, zwiększając komfort  
i dając lepszy dostęp do sygnału mowy. Stosuje 
technikę 4D Sensor, by zapewniać wyraźniejszy 
kontrast między dźwiękami, dokładnie  
organizując otoczenie akustyczne oraz  
inteligentnie wytłumiając niepożądany hałas 
przez wbudowaną Deep Neural Network 2.0. 

str. 4  

MoreSound 
Optimizer

Poprawia wydajność i komfort słuchania, 
ultraszybko i proaktywnie wykrywając sprzężenie 
i zapobiegając mu. Umożliwia zastosowanie 
optymalnego wzmocnienia przez cały dzień. 

str. 10

Rozszerzenie
dźwięku

Zapewnia dynamiczne wzmocnienie przede 
wszystkim dźwięków mowy w trudnych 
środowiskach zgodnie z preferencjami 
użytkownika. 

str. 6

Soft Speech 
Booster

Wprowadza indywidualne wzmocnienie cichych 
dźwięków, aby poprawić rozumienie cichej mowy.

str. 13

Uwaga: Dostępność funkcji zależy od segmentu cenowego.

Spatial Sound Utrzymuje międzyuszne różnice natężenia  
w celu zapewnienia precyzyjnego odbioru 
przestrzennego, co pomaga użytkownikowi 
lokalizować źródła dźwięków.

str. 11

SpeechBooster Zapewnia dodatkową pomoc w umiarkowanie 
złożonych środowiskach, gdy użytkownik  
tego potrzebuje. Włączany w aplikacji  
Oticon Companion.

str. 28

Speech Rescue Sprawia, że wysokotonowe dźwięki,  
takie jak spółgłoski „s” lub „f”, są lepiej 
słyszalne, wykorzystując metodę obniżania 
częstotliwości. 

str. 12

Szeroka 
dynamika

Zwiększa zakres dynamiki sygnału  
wejściowego, przetwarzając sygnał do  
113 dB SPL, aby zachować jakość dźwięku 
nawet na dużych poziomach wejściowych.

str. 14

Technika  
4D Sensor

Wykrywa ruchy głowy i ciała użytkownika,  
aktywność konwersacyjną oraz analizuje 
środowisko akustyczne, by rozpoznawać 
intencje słuchowe użytkownika. 

str. 3

Tinnitus  
SoundSupport

Udostępnia różne dostosowane do potrzeb 
pacjenta dźwięki przynoszące ulgę w szumach 
usznych, w tym odprężający szum oceanu.

str. 15

TwinLink Łączy dwie techniki radiowe w innowacyjnym 
bezprzewodowym systemie komunikacji; 
wykorzystuje jedną technikę, by wspierać płynną, 
energooszczędną obuuszną komunikację między 
dwoma aparatami słuchowymi (NFMI) i drugą  
do komunikacji z zewnętrznymi urządzeniami 
elektronicznymi i cyfrowymi (2,4 GHz).

str. 16

Wirtualne ucho 
zewnętrzne

Umożliwia wprowadzenie jednego z trzech 
ustawień symulujących działanie małżowiny 
usznej zgodnie z preferencjami użytkownika.

str. 6

Przegląd funkcji
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Intent 1 Intent 2 Intent 3 Intent 4

Rozumienie 
mowy i łatwość 

słuchania

MoreSound Intelligence™ 3.0 poziom 1 poziom 2 poziom 3 poziom 4
Technologia czujników ✓ ✓ – –
Klasyfikator środowiska 5 konfiguracji 5 konfiguracji 3 konfiguracje brak regulacji
Wirtualne ucho zewnętrzne 3 konfiguracje 2 konfiguracje 1 konfiguracja 1 konfiguracja
Stabilizator przestrzeni akustycznej 100% 60% 60% 40%
Neuronowe tłumienie hałasu –  
  trudne/łatwe środowisko 12 dB / 6 dB 10 dB / 4 dB 8 dB / 2 dB 6 dB / 0 dB

Rozszerzenie dźwięku 3 konfiguracje 2 konfiguracje 1 konfiguracja 1konfiguracja
Wind & Handling Stabilizer ✓ ✓ ✓ ✓

MoreSound Amplifier™ 3.0 ✓ ✓ ✓ ✓

SuddenSound Stabilizer 6 konfiguracji 5 konfiguracji 4 konfiguracje 2 konfiguracje  
MoreSound Optimizer™ 

Feedback shield
✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

✓

Spatial Sound™ 4 pasma częstotliwości 4 pasma częstotliwości 4 pasma częstotliwości –
Soft Speech Booster ✓ ✓ ✓ ✓

Obniżanie częstotliwości, Speech Rescue™ ✓ ✓ ✓ ✓

Jakość dźwięku

Szeroka dynamika ✓ ✓ – –
Better-Ear Priority ✓ ✓ ✓ –
Pasmo dopasowania1 10 kHz 8 kHz 8 kHz 8 kHz
Power bass (streaming) ✓ ✓ ✓ ✓

Kanały przetwarzania 64 48 48 48

Personalizacja  
i optymalizacja 

dopasowania

Pasma dopasowania 24 20 18 14
Otwarta kierunkowość ✓ ✓ ✓ ✓

Menedżer adaptacji ✓ ✓ ✓ ✓

Metody doboru VAC+, NAL-NL1/
NAL-NL2, DSL v5

VAC+, NAL-NL1/
NAL-NL2, DSL v5

VAC+, NAL-NL1/
NAL-NL2, DSL v5

VAC+, NAL-NL1/
NAL-NL2, DSL v5

Łączność

Aplikacja Oticon Companion ✓ ✓ ✓ ✓

LE Audio ✓ ✓ ✓ ✓

Rozmowy tel. bez angażowania rąk2 ✓ ✓ ✓ ✓

Bezpośrednie przesyłanie strumieniowe3 ✓ ✓ ✓ ✓

ConnectClip ✓ ✓ ✓ ✓

EduMic ✓ ✓ ✓ ✓

Remote Control 3.0 ✓ ✓ ✓ ✓

TV Adapter 3.0 ✓ ✓ ✓ ✓

Phone Adapter 2.0 (z ConnectClip) ✓ ✓ ✓ ✓

Tinnitus SoundSupport™ ✓ ✓ ✓ ✓

Kompatybilność z CROS/BiCROS ✓ ✓ ✓ ✓

1 Pasmo dostępne przy dostosowaniu wzmocnienia podczas dopasowania. 2 Rozmawianie przez telefon bez angażowania rąk jest możliwe w przypadku wybranych urządzeń. 3 Z urządzeń iPhone, iPad, Mac  
i wybranych urządzeń z systemem Android.
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Oticon Intent miniRITE to dyskretny aparat słuchowy zasilany akumulatorem litowo- 
-jonowym, ładowany za pomocą nowej, łatwej w użyciu ładowarki. Ten nowoczesny  
i elegancki aparat jest o 1,7 mm krótszy niż którykolwiek poprzedni ładowalny model 
miniRITE firmy Oticon. Zawiera cewkę telefoniczną. Jest zasilany akumulatorem 
litowo-jonowym w rozmiarze 13, który zapewnia dłuższy czas pracy aparatu między 
ładowaniami i wystarcza na 5 lat używania.

Łączność 
Oticon Intent miniRITE to aparat słuchowy Made for iPhone, kompatybilny  
z Bluetooth LE Audio oraz protokołem Android™ – ASHA*. Pozwala to na rozmowy 
telefoniczne bez angażowania rąk oraz bezpośrednie przesyłanie strumieniowe  
z urządzeń iPhone, iPad, Mac i wybranych urządzeń Android, a także bezpośrednie 
przesyłanie strumieniowe i rozmowy wideo przez wybrane komputery Windows.

Innowacje modelu 
Słuchawki miniFit Detect – nasza samokalibrująca się słuchawka zapewnia  
użytkownikowi precyzyjne wzmocnienie, a protetykowi ważne informacje  
o dopasowaniu dzięki wbudowanej pamięci.

MicroShell Detect – indywidualne wkładki we wszystkich czterech poziomach 
dopasowania.

Odbieranie i kończenie rozmów telefonicznych za pomocą podwójnego dotknięcia 
ucha – użytkownik może wygodnie i dyskretnie obsługiwać połączenie telefoniczne, 
nawet jeśli ma założone rękawiczki lub czapkę, a odebranie i zakończenie rozmowy 
potwierdzane jest sygnałem dźwiękowym w aparacie słuchowym.

Funkcje sprzętowe 
Łatwy w obsłudze pojedynczy przycisk funkcji pozwala szybko, intuicyjnie 
obsługiwać aparat słuchowy.

Pulsujący wskaźnik LED ułatwia opiekunom, użytkownikom i protetykom słuchu 
sprawdzanie stanu aparatu słuchowego.

Dźwięki łagodzące szumy uszne w funkcji Tinnitus SoundSupport można  
dostosowywać przez aplikację Oticon Companion.

Cewka telefoniczna umożliwia połączenie aparatów słuchowych z systemami 
informacji w miejscach publicznych.  

Solidny i niezawodny aparat słuchowy ze stopniem ochrony IP68 przed wnikaniem 
pyłu i wody, w którym wszystkie istotne elementy są pokryte nanopowłoką
zarówno od wewnątrz, jak i od zewnątrz.

Dopasowanie  
Wśród dziewięciu kolorów są dwa nowe: Miodowy Beż i Błękit.
 
Dostępne są cztery poziomy dopasowania.

Noahlink Wireless i Noahlink Wireless 2 to jedyne urządzenia programujące  
do dopasowania Oticon Intent lub przeprowadzania aktualizacji firmware aparatu.

Jeśli to konieczne, Oticon Intent miniRITE można dopasować podczas ładowania.

Nasz najmniejszy model 
miniRITE zasilany akumulatorem 

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że Oticon Intent miniRITE jest małym i niezwykle dyskretnym  
aparatem słuchowym.

*  Urządzenia z systemem Android muszą obsługiwać protokół Audio Streaming for Hearing Aids (ASHA), 
aby możliwe było bezpośrednie przesyłanie strumieniowe do aparatów słuchowych Oticon Intent. 
Więcej informacji można znaleźć na stronie oticon.pl/compatibility.
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Ładowarka do aparatów Oticon Intent miniRITE to całkowicie nowa konstrukcja 
wykorzystująca technikę ładowania stykowego w celu zapewnienia wydajności  
i niezawodności. Została zaprojektowana od podstaw tak, aby idealnie wpasowała 
się w życie użytkownika, była estetyczna, a jednocześnie nie rzucała się w oczy.

Ulepszona technika ładowania stykowego
Ładowanie stykowe jest szybsze niż ładowanie indukcyjne, a nowa ładowarka 
zapewnia najszybsze ładowanie aparatu słuchowego Oticon w historii. Jest też 
bardziej niezawodna, ponieważ zawsze, gdy aparaty są w ładowarce, a wskaźniki 
LED świecą się na pomarańczowo, ładowanie odbywa się do pełnej pojemności. 

Szybkie ładowanie 
• Cały dzień używania aparatu po godzinie ładowania.
• Cztery godziny pracy aparatu po 15 minutach ładowania.
• Osiem godzin pracy aparatu po 30 minutach ładowania.

Przyjazna dla użytkownika konstrukcja zapewnia niezawodne ładowanie
• Wysoka stabilność ułatwiająca codzienne używanie. 
• Wyraźnie oznaczone gniazda ładowania (szare wejścia oraz oznaczenie 

niebieskim i czerwonym kolorem) pomagające użytkownikom poprawnie 
umieszczać aparaty słuchowe Oticon Intent.

• Połączenie magnetyczne zapewniające optymalne ładowanie dzięki 
dokładnemu przyleganiu.

• Konstrukcja sprężyn w gniazdach ładowania pozwalająca usunąć wszelki brud 
ze styków aparatów słuchowych, gdy są wkładane do ładowarki, co zapewnia 
optymalny kontakt. 

Dopasowanie  
Dzięki szybkiemu i elastycznemu czasowi ładowania ładowarka gwarantuje,  
że Oticon Intent będzie naładowany przed następną sesją dopasowania lub  
aktualizacją firmware aparatu, ale w razie konieczności Oticon Intent można 
dopasowywać podczas ładowania.

Nowa ładowarka

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że ładowarka jest bardzo łatwa w użyciu i szybko ładuje aparaty słuchowe, 
kiedy akumulatory się wyczerpią.

Ładowarka stacjonarna
do miniRITE

APARATY
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Akcesoria do miniFit Detect
–  żyłka mocująca do słuchawki  

miniFit Detect 60
–  żyłka mocująca do słuchawki  

miniFit Detect  85
–  żyłka mocująca do słuchawki  

miniFit Detect  100
– filtr ProWax miniFit
–  miarka do słuchawek  

miniFit Detect – nowość

Nasadki miniFit 5 mm 6 mm 8 mm 10 mm 12 mm

nasadka OpenBass

nasadka Bass,
podwójna wentylacja

nasadka Power

Standardowe nasadki

Nasadki miniFit
– są kompatybilne ze słuchawką miniFit Detect
– są wykonane z silikonu
– mają wbudowaną ochronę przeciwwoskowinową

Grip Tip
Możliwość wyboru jednego z dwóch rodzajów Grip Tip w dwóch rozmiarach
(małym lub dużym) na prawe lub lewe ucho.

bez wentylacji z wentylacją

Grip Tip
– jest bardziej wytrzymała niż nasadki
– ma przyczepną fakturę zapobiegającą wysuwaniu się z ucha

Akcesoria do MicroShell Detect
– filtr ProWax miniFit (słuchawki 60/85)
– filtr ProWax (słuchawki 100/105)
–  miarka do słuchawek  

miniFit Detect – nowość   

Słuchawki miniFit Detect 
Możliwość wyboru jednej z trzech słuchawek. Słuchawki miniFit Detect 60 i 85 są dostępne  
w długościach 0–5, a słuchawka miniFit Detect 100 w długościach 1–5.

MicroShell Detect
Możliwość wyboru  jednego z czterech poziomów dopasowania. MicroShell Detect mają 
zamontowane na stałe przewody słuchawek w długościach 1-5.

Słuchawki, wkładki i nasadki  
do aparatów miniRITE
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LiteTip i mikrowkładka  
– jest wykonana na podstawie wycisku z ucha
– jest wykonana z akrylu – wymaga filtru ProWax
– jest wykonana z innych materiałów – wymaga filtru ProWax miniFit

MicroShell Detect 
– jest wykonana na podstawie wycisku z ucha
– jest wykonana z akrylu
– ma zamocowany na stałe przewód słuchawki i słuchawkę
– wymaga filtru Prowax miniFit do słuchawki 60/85 lub filtru ProWax do słuchawki 100/105

OtoTherm
– jest wykonana na podstawie wycisku z ucha
– jest wykonana z termoplastiku
– w temperaturze pokojowej wkładka jest twarda, co pozwala łatwo włożyć ją do ucha
–  pod wpływem temperatury ciała (po umieszczeniu w przewodzie słuchowym) wkładka 

mięknie, zapewniając większą wygodę i optymalne dopasowanie
– dostępna twardość 70

Uwaga:
Przed włożeniem lub wyjęciem słuchawki należy delikatnie ogrzać wkładkę OtoTherm 
suszarką do włosów o maksymalnej mocy 1400 W.

Indywidualne wkładki*

LiteTip

Mikrowkładka

MicroShell Detect

LiteTip, OtoTherm

Mikrowkładka, OtoTherm

   * Wymaga pobrania wycisku z ucha.

APARATY
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Model miniRITE

Akumulator litowo-jonowy

Przewidywany czas pracy (godz.)* 24

Ładowanie •

Bezprzewodowa technika Bluetooth 2,4 GHz •

Przełączanie programu •

Regulacja głośności •

Cewka telefoniczna •

Certyfikacja sprzętu IP68 – odporność
na wodę i pył

Bezprzewodowe dopasowanie i aktualizacja firmware Noahlink Wireless/ 
Noahlink Wireless 2

Oticon Intent – przegląd

* Przewidywany czas pracy akumulatora zależy od sposobu używania aparatu, aktywnych funkcji, ubytku słuchu, środowiska akustycznego, wieku akumulatora i korzystania z akcesoriów bezprzewodowych.

Srebro Stalowa
Szarość 

Srebrna
Szarość

Miodowy Beż Chromowy BeżTerakotaOrzechowy
Brąz

Diamentowa 
Czerń

Błękit

NowośćNowość



INSTRUMENTS
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APARATY
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Technika Bluetooth umożliwia bezprzewodową komunikację i przesyłanie danych 
między urządzeniami. Bluetooth może występować w różnych standardach: 
klasyczny Bluetooth, Bluetooth Low Energy i Bluetooth LE Audio. 

Bluetooth LE Audio
W aparatach słuchowych Oticon Intent stosowany jest standard Bluetooth  
LE Audio ze względu na fakt, że jest to nowsze rozwiązanie, które zużywa  
o wiele mniej energii niż klasyczny Bluetooth, zapewniając dłuższy czas pracy 
akumulatora w aparatach. Użytkownicy urządzeń mobilnych obsługujących 
Bluetooth LE Audio – wybranych telefonów Android™, tabletów z Android 14  
i wybranych komputerów z Windows 11 – mogą bezpośrednio strumieniować 
sygnał audio i rozmawiać przez telefon bez angażowania rąk. 

iPhone, iPad i Mac 
Oticon Intent to aparaty słuchowe Made for iPhone obsługujące komunikację  
w trybie hands-free, dzięki czemu pacjent może wykonywać lub odbierać 
połączenia telefoniczne i wideo bez angażowania rąk czy przesyłać strumieniowo 
muzykę z urządzeń iPhone lub iPad. Możliwe jest również bezpośrednie 
przesyłanie strumieniowe dźwięku wprost z urządzeń Mac do aparatów  
Oticon Intent. 

Urządzenia z systemem Android
Użytkownicy urządzeń z systemem Android wspierających protokół ASHA*  
mogą przesyłać strumieniowo sygnał audio, rozmowy telefoniczne i muzykę 
bezpośrednio do aparatów Oticon Intent.

ASHA to skrót od Audio Streaming for Hearing Aids; jest to protokół Android 
umożliwiający transmisję strumieniową dźwięku z urządzeń Android do aparatów 
słuchowych.

ConnectClip
Jeżeli telefon pacjenta nie obsługuje komunikacji w trybie hands-free lub 
bezpośredniego przesyłania strumieniowego, rozwiązaniem jest ConnectClip, 
który łączy telefon z aparatami i pozwala rozmawiać bez angażowania rąk. 
Dźwięk jest odbierany przez mikrofon ConnectClip i przesyłany strumieniowo 
między aparatami i innymi urządzeniami.

Więcej informacji na temat kompatybilności Oticon Intent ze smartfonami, 
aplikacjami i urządzeniami do łączności można znaleźć na stronie  
www.oticon.pl/compatibility.

Technika Bluetooth®  
w aparatach słuchowych

* Informacje na temat kompatybilności aparatów słuchowych i urządzeń można znaleźć na stronie 
oticon.pl/compatibility.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że aparaty słuchowe Oticon umożliwiają rozmawianie przez 
telefon bez angażowania rąk z urządzeń iPhone i urządzeń  
z systemem Android, i są gotowe na przyszłe urządzenia.  
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* Informacje na temat kompatybilności aparatów słuchowych i urządzeń można znaleźć na stronie 
oticon.pl/compatibility.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że aparaty słuchowe Oticon Intent umożliwiają komunikację  
w trybie hands-free,* pozwalając na wykonywanie lub odbieranie 
połączeń telefonicznych i wideo bez angażowania rąk z urządzeń 
iPhone, iPad, Mac lub wybranych urządzeń Android.

Bezpośrednie przesyłanie strumieniowe
z urządzenia cyfrowego
Oticon Intent oferuje niesamowite wrażenia podczas transmisji strumieniowej  
i wspaniałą jakość dźwięku z urządzeń cyfrowych.

iPhone, iPad i Mac
Oticon Intent to aparat słuchowy Made for iPhone. Może łączyć się bezpośrednio
z iPhone’em lub iPadem i przesyłać strumieniowo dźwięk, a tym samym działać jak 
bezprzewodowe słuchawki – bez potrzeby używania urządzenia pośredniczącego.  
Te same funkcje są dostępne na urządzeniach Mac.

Urządzenia z systemem Android
Oticon Intent obsługuje także Bluetooth LE Audio oraz ASHA, dzięki czemu może 
przesyłać strumieniowo sygnał audio bezpośrednio z urządzeń z systemem Android, 
które również wspierają LE Audio lub są zgodne z protokołem ASHA. 
Użytkownicy urządzeń, które nie obsługują LE Audio ani ASHA, muszą korzystać  
z ConnectClip jako rozwiązania pośredniczącego.

Komputery Windows
Oticon Intent może bezprzewodowo strumieniować dowolny dźwięk, np. muzykę  
lub audiobooki, z komputera pacjenta do jego aparatów słuchowych. Pacjent może 
też prowadzić rozmowy wideo, ponieważ jego głos jest przesyłany strumieniowo z 
komputera lub laptopa z systemem Windows 11 wyposażonego w technikę LE Audio. 

Użytkownicy urządzeń, które nie wspierają LE Audio, powinni używać ConnectClip 
jako urządzenia pośredniczącego.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że może przesyłać strumieniowo dźwięk z urządzeń iPhone,  
iPad, Mac oraz urządzeń z systemem Android bezpośrednio  
do aparatów słuchowych Oticon Intent.

Rozmowy telefoniczne bez angażowania rąk
Aparaty słuchowe Oticon wspierają Bluetooth LE Audio i są także aparatami 
słuchowymi Made for iPhone. Te techniki umożliwiają komunikację w trybie 
hands-free, dzięki czemu pacjent może wykonywać lub odbierać połączenia 
telefoniczne i wideo z urządzeń cyfrowych, takich jak iPhone, iPad, Mac czy 
wybrane telefony i tablety z systemem Android, jak również wybrane komputery  
z systemem Windows, bez angażowania rąk*. 
 
Pacjent może dzwonić, będąc w drodze, odbierać połączenia w czasie ćwiczeń  
w plenerze i cieszyć się możliwością wykonywania kilku zadań jednocześnie.

Jak to działa
• Pacjent wykonuje lub odbiera połączenie na swoim urządzeniu smart.
• Głos rozmówcy jest przesyłany bezprzewodowo do aparatów słuchowych.
• Mikrofony aparatów słuchowych odbierają głos pacjenta.
• Głos pacjenta jest przesyłany do jego urządzenia.

* Rozmawianie przez telefon bez angażowania rąk jest możliwe w przypadku wybranych urządzeń. Informacje na temat 
kompatybilności aparatów słuchowych i urządzeń można znależć na stronie oticon.pl/compatibility.

ŁĄCZNOŚĆ
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Kontrolowanie aparatów słuchowych za pomocą 
Oticon Companion
 
Oticon Companion to aplikacja pozwalająca użytkownikom dyskretnie kontrolować 
aparaty słuchowe. Dzięki niej użytkownicy mogą:

• dostosowywać głośność aparatów słuchowych niezależnie i zmieniać programy, 
w tym Oticon MyMusic;

• sprawdzać poziom akumulatora;
• lokalizować zgubione aparaty słuchowe;
• używać SpeechBooster, by zmniejszać poziom hałasu otoczenia i poprawiać 

odbiór mowy, kiedy chcą się skupić na rozmowie;
• dostosowywać odbiór dźwięków otoczenia za pomocą Sound equalizer;
• dokładnie dostosowywać dźwięk podczas strumieniowego  

przesyłania muzyki lub filmu dzięki funkcji Streaming equalizer;
• sterować sparowanymi z aparatami słuchowymi 

bezprzewodowymi akcesoriami, takimi jak TV Adapter, 
EduMic, ConnectClip;

• uzyskać poradę protetyka słuchu podczas rozmowy wideo  
i mieć dostosowane ustawienia aparatów słuchowych online 
w czasie rzeczywistym.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że aplikacja łączy jego smartfon z aparatami słuchowymi,  
pozwalając m.in. zmieniać głośność i programy, sprawdzać 
poziom akumulatora – wystarczy dotknąć ekranu.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że może zmienić program na Oticon MyMusic zawsze,  
gdy chce słuchać muzyki na żywo lub przesyłanej strumieniowo.

Apple, logo Apple, iPhone, iPad, Mac i logo Mac są znakami towarowymi firmy Apple Inc. zarejestrowanymi w Stanach 
Zjednoczonych i innych krajach. App Store jest znakiem usługowym firmy Apple Inc. zarejestrowanym w Stanach 
Zjednoczonych i innych krajach. Etykieta Made for Apple oznacza, że dane urządzenie zostało specjalnie zaprojektowane tak, 
aby łączyło się z wymienionymi na etykiecie produktami firmy Apple oraz że otrzymało certyfikat producenta jako spełniające 
standardy wydajności firmy Apple. Firma Apple nie ponosi odpowiedzialności za działanie tego urządzenia ani za jego 
zgodność z normami bezpieczeństwa i przepisami prawa. Android™, Google Play i logo Google Play są znakami towarowymi 
firmy Google LLC. Microsoft i Windows są częścią grupy firm Microsoft. Znak słowny oraz logo Bluetooth® są zastrzeżonymi 
znakami towarowymi należącymi do Bluetooth SIG, Inc. i wszelkie ich używanie przez firmę Demant odbywa się w ramach 
udzielonej licencji. Pozostałe znaki towarowe i nazwy handlowe są własnością odpowiednich firm.

Oticon MyMusic – specjalny program
dla miłośników muzyki
Dzięki Oticon MyMusic zrobiliśmy ogromny postęp w pokonywaniu jednego  
z najtrudniejszych wyzwań stojących przed aparatami słuchowymi – zapewnianiu 
wyjątkowego odbioru i wspaniałych wrażeń podczas słuchania muzyki.

Oticon MyMusic to specjalnie opracowany program, stworzony przy współpracy  
z miłośnikami muzyki o różnych typach ubytków słuchu, który ma zapewniać 
doskonały odbiór muzyki dzięki odpowiednim, dostosowanym strategiom  
przetwarzania sygnału, takim jak zoptymalizowany system kompresji.  
Taki sposób przetwarzania pozwala o wiele lepiej uchwycić i oddać złożoną 
dynamikę muzyki, niż gdyby próbować zastosować do tego celu zwykłe strategie 
przetwarzania mowy.*

   * Brændgaard (2021).The development behind Oticon MyMusic. Oticon Tech paper.
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Aparaty słuchowe Oticon Intent można łączyć bezprzewodowo z szeroką  
gamą urządzeń:
• Smartfony – Możliwość strumieniowego przesyłania muzyki i dźwięku. 

Możliwość używania Oticon Companion do sterowania aparatami 
słuchowymi.

• ConnectClip – Możliwość używania aparatów słuchowych jako 
bezprzewodowego zestawu słuchawkowego. Możliwość korzystania  
z funkcji zdalnego mikrofonu.

• TV Adapter (adapter do telewizora) – Możliwość przesyłania dźwięku  
z telewizora do aparatów słuchowych, bez wpływu na poziom dźwięku 
samego telewizora.

• Remote Control (pilot zdalnego sterowania) – Możliwość dyskretnej  
obsługi aparatów słuchowych.

• Phone Adapter (adapter do telefonu stacjonarnego) – Możliwość 
rozmawiania przez telefon stacjonarny bez angażowania rąk  
(należy używać z ConnectClip).

• EduMic – Możliwość używania jako zdalnego mikrofonu, odbiornika sygnału 
z pętli indukcyjnej lub do przesyłania dźwięku z urządzeń multimedialnych  
i przezwyciężenia problemów wynikających z odległości i hałasu.

Remote Control 3.0

EduMicConnectClip Phone Adapter

TV Adapter 3.0 ConnectClip urządzenie Bluetooth
(komputer, tablet itp.)

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że dzięki ConnectClip może wygodnie rozmawiać przez telefon 
bez angażowania rąk.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że może uzyskać więcej korzyści ze swoich aparatów słuchowych, 
używając akcesoriów Oticon do łączności.

Więcej możliwości łączności
ŁĄCZNOŚĆ
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  POWIEDZ PACJENTOWI,

że podczas rozmów wideo może przesyłać strumieniowo dźwięk 
między komputerem a aparatami słuchowymi.

Rozmowy telefoniczne jak z zestawem
słuchawkowym dzięki ConnectClip 
 
Urządzenia mobilne
Aparaty słuchowe Oticon Intent używane razem z ConnectClip umożliwiają 
dwukierunkową transmisję strumieniową dźwięku podczas rozmów z dowolnego 
urządzenia obsługującego klasyczną technikę Bluetooth – bez angażowania rąk. 
Aparaty słuchowe służą jako bezprzewodowe słuchawki; głos użytkownika jest 
odbierany przez mikrofony kierunkowe wbudowane w ConnectClip.

Telefon stacjonarny
Phone Adapter 2.0, używany razem z ConnectClip, umożliwia dwukierunkową 
transmisję strumieniową dźwięku między telefonem stacjonarnym a aparatami 
słuchowymi – i rozmawianie przez telefon bez angażowania rąk.

Przesyłanie strumieniowe z komputera
lub tabletu za pośrednictwem ConnectClip
Dzięki ConnectClip użytkownicy mogą bezprzewodowo przesyłać wszystkie rodzaje 
dźwięku, na przykład muzykę lub audiobook, z komputera do aparatów słuchowych. 
Mogą również prowadzić rozmowy wideo, ponieważ ich głos jest odbierany przez 
mikrofon w ConnectClip i przesyłany z powrotem do komputera. 

ConnectClip można sparować z komputerem bezpośrednio lub za pomocą adaptera 
BTD 800 USB, aby uzyskać lepsze, bardziej niezawodne połączenie.

Przesyłanie strumieniowe z telewizora
przez TV Adapter 3.0
 
TV Adapter 3.0 umożliwia użytkownikom Oticon Intent bezprzewodowe 
przesyłanie dźwięku z telewizora lub domowego systemu rozrywki wprost  
do aparatów słuchowych. Użytkownicy mogą ustawić głośność na optymalny  
dla siebie poziom – nie zmieniając głośności telewizora odpowiedniej dla innych 
osób – i słuchać dźwięku niezakłóconego hałasami otoczenia.

TV Adapter 3.0 można podłączyć do telewizora i innych źródeł dźwięku na wiele 
sposobów.

TV Adapter 3.0 może przesyłać dźwięk do dowolnej liczby aparatów słuchowych 
Oticon równocześnie. Użytkownicy aparatów słuchowych Oticon Intent mogą 
sparować je z nawet czterema Adapterami TV i za pomocą aplikacji  
Oticon Companion wybierać ten adapter, z którego chcą odbierać sygnał.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że dzięki Adapterowi TV może odbierać dźwięk z telewizora  
na poziomie głośności, który mu odpowiada, nie przeszkadzając 
rodzinie.
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  POWIEDZ PACJENTOWI,

że aparaty słuchowe dają dostęp do dźwięku z systemów  
pętli indukcyjnych instalowanych w miejscach takich jak  
teatry, muzea, sale wykładowe czy kina.

   POWIEDZ PACJENTOWI,

że EduMic przesyła głos nauczyciela wprost do aparatów 
słuchowych, pokonując odległość i hałas.

Przesyłanie strumieniowe z pętli indukcyjnej
Oticon Intent zawiera cewkę telefoniczną, dzięki czemu może odbierać 
przesyłany strumieniowo sygnał audio z systemów pętli indukcyjnych –  
nie są potrzebne żadne dodatkowe urządzenia.

Kontrolowanie aparatów słuchowych  
za pomocą pilota Remote Control 3.0 
 
Remote Control 3.0 to niewielkie urządzenie umożliwiające użytkownikom 
dyskretne sterowanie aparatami słuchowymi Oticon. Pozwala łatwo przełączać 
programy, regulować głośność lub wyciszać aparaty bez dotykania ich.  
Pilot zapewnia korzyści zwłaszcza osobom mniej sprawnym manualnie lub tym,  
które potrzebują w miarę niezauważalnie kontrolować aparaty podczas spotkań 
służbowych czy towarzyskich.

Jak najlepsze wykorzystanie zajęć dzięki EduMic 
 
EduMic przesyła wyraźny głos nauczyciela/wykładowcy bezpośrednio  
do aparatów słuchowych ucznia/studenta. Wykazano, że EduMic poprawia  
rozumienie mowy w głośnym otoczeniu i w warunkach pogłosu, stwarzając  
lepsze możliwości uczenia się.

EduMic przesyła również dźwięk z różnego rodzaju urządzeń audio wprost  
do aparatów słuchowych. Łączy się także ze szkolnymi systemami FM.

Słyszenie na odległość  
dzięki ConnectClip lub EduMic
 
Oba urządzenia Oticon – ConnectClip i EduMic – pełnią funkcję zdalnego  
mikrofonu, który może przesyłać strumieniowo głos, np. rozmówcy lub prelegenta, 
wprost do aparatów słuchowych Oticon Intent, pomagając użytkownikom 
aparatów słyszeć to, co ważne, nawet w zatłoczonych i głośnych miejscach  
lub gdy osoba mówiąca znajduje się w pewnej odległości.

Aplikacja Oticon Companion pozwala użytkownikom dostosować odbiór hałasu 
otoczenia tak, by mogli łatwiej skupić się na rozmówcy.
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